



Nr sprawy: 33/PNP/SW/2020

Sosnowiec, ...18.05.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa serwerów i macierzy”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści systemy macierzowe, które obsługują wszystkie poziomy RAID 1, 10, 5 i 6 z wyjątkiem poziomu RAID3?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści macierze wyposażone w porty 2 porty 10GB RJ45 na kontroler z obsługą 1GB i współdzielonym portem zarządzania i 4 portami 10G iSCSI SFP+ realizowanych poprzez karty HIC, i dodatkowym portem technicznym RJ45, oraz portem USB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie oparte o zasilacze wyposażone w moc 800W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Z poważaniem

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Cegłowska

Leana